Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Ставропольского края «Спортивная школа олимпийского резерва по легкой

атлетике»

ПРИКАЗ

«01» июня 2023 г. № 78-ОД

г. Ставрополь

Об утверждении стоимости платных услуг
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования
Ставропольского края «Спортивная школа
олимпийского резерва по легкой атлетике»

На основании Устава государственного бюджетного учреждения до
полнительного образования Ставропольского края «Спортивная школа олим
пийского резерва по лёгкой атлетике», утвержденного приказом министер
ством физической культуры и спорта Ставропольского края №82/01-01 от
15.02.2023года, Положения о платной деятельности государственного бюд
жетного учреждения дополнительного образования Ставропольского края
«Спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ «Об утверждении стоимости платных услуг государственного бюд
жетного учреждения Ставропольского края «Спортивная школа олимпийско
го резерва по легкой атлетике» №5-ОД от 13.01.2022г. (с изменениями от 16
мая 2022г.) считать не действительным.

2. Утвердить Тарифы на оказание платных услуг ГБУ ДО СК «СШОР по лёгкой
атлетике» «Легкоатлетический манеж», в соответствии с расчетами стоимо
сти платных услуг.

3. Ввести в действие Тарифы на оказание платных услуг ГБУ ДО СК «СШОР
по лёгкой атлетике» «Легкоатлетический манеж» с 01.08.2023 года. (Прило
жение №1)

4. Организовать работу по предоставлению платных услуг (расписание, сетку
занятий, график работы).

5. Заместителю директора Зайченко М.Е. обеспечить размещение стоимости
платных услуг, оказываемых государственным бюджетным учреждением до
полнительного образования Ставропольского края «Спортивная школа олим
пийского резерва по легкой атлетике» на сайте Учреждения.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.Г. Лобойко